Fresno

4:56
5:03
5:10
5:17

5:25
5:32
5:40
5:47

5:54
6:00
7:07
7:13
7:19

7:25
7:31
7:37
7:43

7:49
7:56
8:01
8:07
8:12

8:16
8:19
8:22
8:22

Fecha

04
11
18
25

01
08
15
22

01
08
15
22
29

05
12
19
26

03
10
17
24
31

07
14
21
28

#de
Cuenta
en
JEWEL

100
81.34
100
82.40

100
81.30
100
82.40

100
81.27
100
82.40
100

100
21047
100
82.40

100
81.23
100
82.40
100

100
81.33
100
82.40

CALENDARIO DE PUESTAS DE SOL Y OFRENDAS 2025

Cuenta
Enero
Presupuesto de la Iglesia Local
Libertad Religiosa
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Febrero

Presupuesto de la Iglesia Local
Ministerios TV Mundial Adventista
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Marzo

Presupuesto de la Iglesia Local
Radio Adventista Mundial
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Abril

Presupuesto de la Iglesia Local
Hope Channel

Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Mayo

Presupuesto de la Iglesia Local
Ayuda para Desastres y Hambrunas
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Junio

Presupuesto de la Iglesia Local
Ministerios de la Mujer (NAD)
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

San
Francisco

5:05
5:11
5:19
5:26

5:35
5:42
5:49
5:57

6:04
6:11
7:17
7:24
7:30

7:37
7:43
7:50
7:56

8:02
8:09
8:15
8:20
8:25

8:30
8:33
8:35
8:35

Fresno

8:21
8:19
8:15
8:10

8:04
7:56
7:48
7:39
7:29

7:18
7:08
6:58
6:47

6:37
6:27
6:18
6:09

6:01
4:55
4:49
4:45
4:43

4:42
4:43
4:46
4:50

Fecha

06
12
19
26

02
09
16
23
30

06
13
20
27

04
11
18
25

01
08
15
22
29

07
14
21
28

#de
Cuenta
en
JEWEL

100
81
100
82.40

100
81.18
100
82.40
100

100
82.27
100
82.40

100
65011
100
82.40

100
81.07
100
82.40
65011

100
82.42
100
82.40

Cuenta
Julio
Presupuesto de la Iglesia Local
Presupuesto mundial
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Agosto

Presupuesto de la Iglesia Local
Servicios de Récord Cristianos
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Septiembre

Presupuesto de la Iglesia Local
Radio Adventista Mundial
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Octubre

Presupuesto de la Iglesia Local
Impacto en la Unién del Pacifico
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Noviembre

Presupuesto de la Iglesia Local
Sacrificio anual

Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Impacto en la Unién del Pacifico

Diciembre

Presupuesto de la Iglesia Local
Servicio Comunitario Adventista
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

San

Francisco

8:34
8:32
8:28
8:22

8:16
8:08
7:59
7:50
7:40

7:29
7:19
7:08
6:57

6:46
6:36
6:26
6:17

6:10
5:03
4:57
4:53
4:51

4:50
4:51
4:54
4:58



