CALENDARIO DE PUESTAS DE SOL Y OFRENDAS 2025

		# de					# de		
		Cuenta					Cuenta		
		en		San			en		San
Fresno	Fecha	JEWEL	Cuenta	Francisco	Fresno	Fecha	JEWEL	Cuenta	Francisco
			Enero					Julio	
4:56	04	100	Presupuesto de la Iglesia Local	5:05	8:21	06	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:34
5:03	11	81.34	Libertad Religiosa	5:11	8:19	12	81	Presupuesto mundial	8:32
5:10	18	100	Presupuesto de la Iglesia Local	5:19	8:15	19	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:28
5:17	25	82.40	Avance por fe de la Conferencia	5:26	8:10	26	82.40	Avance por fe de la Conferencia	8:22
			Febrero					Agosto	
5:25	01	100	Presupuesto de la Iglesia Local	5:35	8:04	02	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:16
5:32	08	81.30	Ministerios TV Mundial Adventista	5:42	7:56	09	81.18	Servicios de Récord Cristianos	8:08
5:40	15	100	Presupuesto de la Iglesia Local	5:49	7:48	16	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:59
5:47	22	82.40	Avance por fe de la Conferencia	5:57	7:39	23	82.40	Avance por fe de la Conferencia	7:50
					7:29	30	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:40
			Marzo						
5:54	01	100	Presupuesto de la Iglesia Local	6:04				Septiembre	
6:00	08	81.27	Radio Adventista Mundial	6:11	7:18	06	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:29
7:07	15	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:17	7:08	13	82.27	Radio Adventista Mundial	7:19
7:13	22	82.40	Avance por fe de la Conferencia	7:24	6:58	20	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:08
7:19	29	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:30	6:47	27	82.40	Avance por fe de la Conferencia	6:57
			Abril					Octubre	
7:25	05	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:37	6:37	04	100	Presupuesto de la Iglesia Local	6:46
7:31	12	21047	Hope Channel	7:43	6:27	11	65011	Impacto en la Unión del Pacifico	6:36
7:37	19	100	Presupuesto de la Iglesia Local	7:50	6:18	18	100	Presupuesto de la Iglesia Local	6:26
7:43	26	82.40	Avance por fe de la Conferencia	7:56	6:09	25	82.40	Avance por fe de la Conferencia	6:17
			Мауо					Noviembre	
7:49	03	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:02	6:01	01	100	Presupuesto de la Iglesia Local	6:10
7:56	10	81.23	Ayuda para Desastres y Hambrunas	8:09	4:55	08	81.07	Sacrificio anual	5:03
8:01	17	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:15	4:49	15	100	Presupuesto de la Iglesia Local	4:57
8:07	24	82.40	Avance por fe de la Conferencia	8:20	4:45	22	82.40	Avance por fe de la Conferencia	4:53
8:12	31	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:25	4:43	29	65011	Impacto en la Unión del Pacifico	4:51
0.12	31	100	Fresupuesto de la Iglesia Local	6.23	4.43	29	03011	impacto en la Onion del Facilico	4.51
			Junio					Diciembre	
8:16	07	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:30	4:42	07	100	Presupuesto de la Iglesia Local	4:50
8:19	14	81.33	Ministerios de la Mujer (NAD)	8:33	4:43	14	82.42	Servicio Comunitario Adventista	4:51
8:22	21	100	Presupuesto de la Iglesia Local	8:35	4:46	21	100	Presupuesto de la Iglesia Local	4:54
8:22	28	82.40	Avance por fe de la Conferencia	8:35	4:50	28	82.40	Avance por fe de la Conferencia	4:58